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Lähtö 1   A) 6  /  B) 7,5,9,2,12,1,10,3,13,4,11  /  C) 14,8 
Tiistai-illan avauslähdöstä löytyy monta realistista voitontavoittelijaa. A-hevoseksi hieman muiden yläpuolelle 
nostetaan 6 CAROLUS. Se palasi kuukausi sitten yli puolen vuoden tauolta ja nappasi heti uran 
avausvoittonsa. Carolus pääsi etenemään 40 metrin takamatkalta 800 metriä ennen maalia sujuvasti johtavan 
selkään, mistä nousi johtavan rinnalle 300 jäljellä ja punnersi kalkkiviivoilla äärimmäisen niukasti ohi keulassa 
juosseesta Viironasta. Vastus kovenee, mutta Caroluksen rahkeiden pitäisi riittää kärkitaistoon tässäkin. 
Carolus ei vielä selvästikään ota hommaa täysin tosissaan, ja lisäksi ruuna vaikuttaa perin seuralliselta, ja kyllä 
Siporin pojalla viimeksikin olisi ollut rahkeita selvempään ykkössijaan. Carolus on isokokoinen hevonen, mutta 
sillä on hyvä ravitekniikka, ja muutenkin kyseessä on varsin ravivarma menijä, mikä on tällaiseen lähtöön hyvä 
valttikortti. 7 CORONA aloittaa B-ryhmän. Se pujotteli Caroluksen voittamassa Turun kilpailussa 
hyväksyttävästi kolmanneksi, ja lähti silloin matkaan 20 metriä Caroluksen takaa, kun nyt kaksikko on samalla 
paalulla. Viimekertaisen Forssan kilpailun perusteella kuntopuntari osoittaa ylöspäin, joten ravilla Coronalla on 
hyvät menestyssaumat. 5 TOVE on kehityskelpoinen viisivuotias. Viimeksi Teivossa Tove laukkasi neljänneltä 
sijalta 1400 jäljellä ja putosi taustalle kuudenneksi. Uusi laukka päätössatasella vei selvän nelossijan. Tove 
pystyy onnistuessaan ilman muuta ennätysparannukseen. Viisivuotiskautensa aloittava 9 WAPPU-ADA palaa 
neljän ja puolen kuukauden tauolta, joten nykyvire on arvoitus. Jo kolmevuotiaana uransa aloittanut Larsin 
tytär on kuitenkin osoittanut olevansa kyvyiltään tähän lähtöön ehdottomasti kilpailukykyinen. 2 MENO-
KUNKKU nappasi marraskuisen voittonsa keulapaikalta. Väliajat olivat silloin 48,0-43,5-(36,5)-38,0. Vastus 
kovenee, joten tässä lähdössä menestyminen edellyttää viimekertaista kovempaa suoritusta, mutta voi 
kuusivuotias ori riittää kärkitaistoon tässäkin. 12 JUHANA on saanut tulosrivinsä lohduttomaan kuntoon, mutta 
voi olla lähdön jokerikortti, mikäli jättää laukat kotitalliinsa. Ravilla edes uran avausvoitto ei olisi mikään yllätys. 
Muita perushevosia ovat loistoasetelmista matkaan pääsevä 1 VINSENNES sekä lähtötilanteessa liian 
kuumana käyvä 10 CALVIN.  
 

Lähtö 2   A) 11,3  /  B) 1,2,10,6,5,13  /  C) 12,9,4,8 
Montélähdössä suosikkikaksikko erottuu selvästi. 11 LIKE JERRY COTTON on erittäin todennäköinen 
menestyjä. Like Jerry Cotton voitti joulukuussa molemmat montélähtönsä, ja ruuna on menestynyt viime 
aikoina hyvin myös kärrylähdöissä, vaikka ilman muuta montélähdöt sopivat selvästi paremmin. Lauantaina 
Lahdessa Like Jerry Cotton osallistui kovatasoiseen Toto75-lähtöön, ja vaikka menestystä ei herunutkaan, 
suoritti ruuna 4. ulkoa täysin normaalitasollaan. Mikäli Like Jerry Cotton jatkaa normaalitasollaan, on ruuna 
ravia kulkiessaan haavereitta saletti kaksarihevonen. Lähinnä 3 INCORRIGIBLE on sellainen hevonen, joka 
onnistuessaan voisi pystyä Like Jerry Cottoninkin kukistamaan, mutta Incorrigible on paljon 
epäonnistumisalttiimpi hevonen, ja heti kiihdytysvaihe on ruunalle todella hankala. Esimerkiksi edellisellä 
Turun vierailullaan yksin paalulta lähtenyt Incorrigible käynnistyi hitaasti ja oli jo menettänyt johtopaikan 
laukatessaan pahoin en simmäiseen kaarteeseen mentäessä. Rytmiin päästyään Incorrigible liikkui mukavasti 
ja nousi vielä kolmanneksi kaukana Like Jerry Cottonin sekä Winter Oakin takana. Viimeiset 1604 metriä 
sujuivat Incorrigibleltä 16,1-vauhdilla. Mainittakoon, että lähdön voittanut Like Jerry Cotton kulki koko 
päätöskierroksen 14,3-kyytiä. Vaikka Incorrigible ravaisikin, niin ei Like Jerry Cottonin kukistaminen helppoa 
tulisi olemaan. 1 MR VENIVIDIVICI on loistoasetelmista selkeä kolmosrankkaus. Se on suorittanut 
montélähdöissä hyvin, sillä viisi kilpailua on tuonut kaksi kakkossijaa sekä kaksi kolmatta sijaa. 2 KEN’S 
MAHARANI on todella vaikea arvioitava, sillä tämä on hevosen montédebyytti, ja lisäksi tamma on siirtynyt 
tauon aikana Harri Koivuselta Satu Grönmanille. Joka tapauksessa Ken’s Maharanissa on potentiaalia 
kamppailla näistä asetelmista totosijoista. 10 NAUTICA otti Seinäjoen montévoittonsa keulapaikalta, joten 40 
metrin takamatkalta tehtävä on erilainen. Onnistuneen Like Jerry Cottonin kukistaminen yllättäisi, mutta muista 
sijoista Nautica voi pystyä menopäällä ollessaan kamppailemaan. 6 ALWS HOPE ja 5 BRILJERA hävisivät 
joulukuussa Incorrigiblelle selvästi, mutta nappasivat muut totosijat. Ei totosijaa voisi kummankaan kohdalla 
nytkään varsinaisena yllätyksenä pitää. 
 

Lähtö 3 Toto5-1  A) 5,6,8,10,3,7,2  /  B) 1,12,9,4  /  C) - 
Illan Toto5-kierros käynnistyy todella haastavalla pelipähkinällä. A-ryhmään kohoaa peräti seitsemän hevosta. 
5 THE LIGHTNING ei ole voittanut vielä koskaan urallaan, mutta sopivassa tehtävässä ruuna nostetaan 
kuitenkin ideasuosikiksi. Kuukausi sitten Turussa The Lightning avasi seiskaradalta lujaa, muttei aivan 
mahtunut johtavan kantaan, vaan jäi 2. radalle ilman selkää. Siitä ruuna väsyi selvästi jo 700 metriä ennen 
maalia, muttei tuohon juoksuun kannata liikaa tuijottaa, sillä The Lightning tuskin on mikään 
kuolemanpaikkahevonen. Kaiken lisäksi lähtöön valmistautuminen jäi kengityksen vuoksi pahoin vajaaksi. 
Ennen viime kilpailua alla oli paljon sijoituksia lupaavampia suorituksia, ja esimerkiksi toissakerralla Teivossa 
ruuna jäi keulasta kolmanneksi sijoittuneen Mystic Loven taakse pussiin. Nyt The Lightningin oli tyytyminen 
tasaisessa maaliintulossa seitsemänteen sijaan, mutta tilaa saadessaan ruuna olisi kamppaillut aivan 
kärkisijoista, sillä ei eroa voittajaankaan ollut nytkään kilometriajassa kuin kaksi kymmenystä. Tähän 
porukkaan The Lightning on juoksun luontuessa oikein kilpailukykyinen hevonen. 6 RONALDO ALE kiri 
viimeksi Teivossa 4. sisältä loppusuoralla mukavasti kolmanneksi. Jo viikkoa aiemmin ruuna kulki laukkojensa 



lomassa varsin mukavasti. Ravin rullatessa Ronaldo Ale ottelee tosissaan uransa avausvoitosta. 8 PINBALL 
NEWPORT aloitti uransa lokakuussa heti voitolla. Ruuna hyökkäsi silloin 4. ulkoa 700 jäljellä, eteni johtavan 
rinnalle loppusuoralle tultaessa ja punnersi ansaittuun voittoon. Viimeiset 700 metriä sujuivat 14,7-vauhdilla. 
Sen jälkeen suoritukset eivät ole olleet yhtä hyviä, vaikka suoritustaso onkin säilynyt positiivisena. Mikäli 
suoritustaso nousisi taas napsun parempaan, olisi kaikki mahdollista. 10 HOT PACKAGE sijoittui 
uudenvuodenaattona Lahdessa Nuorten Sarjassa johtopaikalta neljänneksi menettäen totosijan vasta 
kalkkiviivoilla. Väliajat olivat 13,5-19,0-(19,5)-14,5. Se oli selvästi tämänkertaista kovempi lähtö, joten 
tammaan on nyt syytä suhtautua vakavasti, vaikka uran kaksarisaldo näyttääkin vielä nollaa. 3 V.G. OVER 
SPEED taivalsi viimekertaisessa Turun kolmossijassaan koko päätöskierroksen johtavan rinnalla. Ruuna 
vaikuttaa sen juoksun perusteella nousuvireiseltä ja on paalulta yksi perushevosista. 7 TAILOR-MADE RIK 
nappasi viimekertaisen kakkossijansa 2. sisältä ja tätä edeltäneen kakkossijansa keulapaikalta. Nyt juoksusta 
tulee vaativampi, ja tehtävä on muutenkin tiukempi. Esimerkiksi Pinball Newport ja V.G. Over Speed ovat nyt 
Tailor-Made Rikiin verrattuna 20 metriä paremmin sarjassa sisällä kuin viimeksi. On Tailor-Made Rik yksi 
monesta A-hevosesta, mutta ilman muuta uran avausvoitto edellyttää uran toistaiseksi kovinta suoritusta. 
Myös 2 TRUE RULER mahtuu mukaan A-ryhmään, vaikka oli viimeksi Forssassa selkeä pettymys jäätyään 
keulapaikalta tätä helpommassa lähdössä neljänneksi. Vermon koelähdöstä jäi kuitenkin positiivisempi 
vaikutelma, joten ei unohdeta ruunaa vielä. 1 HANNIBAL LECTER otti joulukuisen Teivon kakkossijansa 
keulasta. Ruuna voi nytkin keikkua pitkään kärkikahinoissa, mutta puristuksen riittäminen loppuun asti olisi 
kuitenkin tässä tehtävässä yllätys. 
 

Lähtö 4 Toto5-2  A) 6,4  /  B) 7,1,2,5,8,9  /  C) - 
6 PARTTIME PRIEST on suorittanut viime starteissa kovin vaihtelevasti, mutta mikäli ruuna suorittaa taas tällä 
kertaa hyvällä tasollaan, niin voitto on tiukasti haarukassa. Porin marraskuinen pikamatkan voitto tuli 
keulapaikalta, ja tässäkin keulapaikalle eteneminen voi hyvin onnistua. Toissakerralla Forssassa Parttime 
Priest nousi 3. ulkoa 400 metrin kirillä kakkoseksi, ja sekin suoritus oli ilman muuta positiivinen. Sen sijaan 
viimekertainen Turun kilpailu jätti kysymysmerkkejä. Takarivistä sujuvasti 2. ulos päässyt ruuna hyökkäsi 300 
metriä ennen maalia, mutta nappireissusta huolimatta ravi hajosi ja lopulta ruuna laukkasi kärjen tuntumasta 
loppusuoralle tultaessa. 4 BLACK CASH on toinen selkeä A-hevonen. Se ei hyökännyt viimeksi Teivossa 2. 
ulkoa viimeisellä takasuoralla, ja tämän seurauksena ruunalle jäi totosijoja ajatellen jossiteltavaa. Ennen tuota 
Teivon kilpailua alla oli kuukauden starttiväli, joten eiköhän Timo Leivo ole nyt valmis ajamaan tarpeen 
vaatiessa rohkeammin. Tässä lähdössä paikka johtavan rinnalla voisi olla täysin suosiolla tarjolla, ja se 
juoksupaikka kyllä sopii Black Cashille ainakin hidasvauhtisessa lähdössä mainiosti. Taulussa näkyvä Forssan 
lokakuinen kakkossija tuli nimenomaan kyseiseltä juoksupaikalta. Black Cash on huono kaarrejuoksija, joten 
sille on eduksi, mikäli loppukaarteessa ei tarvitse kiertää kolmatta rataa. 7 LOVE HEUVELLAND on B-ryhmän 
niukka kärkinimi. Se punnersi Forssassa ykköseksi 500 metrin kirillä 2. ulkoa. Viimeksi Vermossa Love 
Heuvelland joutui tyytymään 2. ulkoa viidenteen sijaan, mutta suoritus oli silti Forssan voittojuoksua parempi, 
joten kuntopuntari osoittaa ylöspäin. Nyt vastus on taas Vermoa helpompi, mutta vastaavasti lähtöpaikka tuo 
omat juoksunkululliset haasteensa. 1 LIL JOLINDO puolusti Vermossa ensin keulapaikan ja jatkoi lopulta 
ensimmäisen takasuoran lopussa 2. sisällä. Lopulta Lil Jolindo taipui kahdeksan hevosen lähdössä viimeiseksi 
ja hävisi esimerkiksi Love Heuvellandille, mutta on syytä noteerata, että ennen tuota kilpailua alla oli 
kuukauden starttiväli. Voisi olettaa, että Lil Jolindo on nyt optimaalisemmalla starttivälillä ainakin napsun 
parempi, joten loistoasetelmista ruuna on potentiaalinen yllättäjä. 2 BUCK LANE kilpailee kovin katkonaisesti, 
ja nytkin alla on vajaan kahden kuukauden starttiväli. Viimeisimmässä kilpailussaan Jyväskylässä Buck Lane 
yritti hyökätä 3. ulkoa 600 jäljellä, mutta kirissä ei ollut potkua. Iskukyky on nyt luonnollisesti arvoitus, mutta 
hyvältä lähtöpaikalta Buck Lane kuuluu samaan haastajaryhmään yhdessä Love Heuvellandin sekä Lil 
Jolindon kanssa. 5 BENELLI XO pujotteli viimeksi Forssassa Love Heuvellandin voittamassa lähdössä 2. 
sisältä hyväksyttävästi kolmanneksi. Totosija olisi nytkin hyvä onnistuminen. 
 

Lähtö 5 Toto5-3  A) 4,2,5  /  B) 7,3  /  C) 8,6,1 
Kolmas Toto5-kohde on kerännyt viivalle vain kahdeksan hevosta, mutta sarjamääritys huomioiden kyseessä 
on silti varsin laadukas kilpailu. A-ryhmään kohoaa kolme hyväkuntoista menijää, joista rankingin kärkikaksikko 
tulee Harri Koivusen tallista. Molemmat Koivusen valmennettavat ovat hyvän kehityksen alla olevia 
neljävuotiaita, joiden voittosumma on vielä kykyihin nähden perin maltillinen. 4 PROMO SAVOY on napannut 
kaksi peräkkäistä ykkössijaa. Kolmevuotiskauden päätöskilpailussaan Lahdessa Promo Savoy siirtyi 3. sisältä 
2. ulos 500 jäljellä, hakeutui Uzi XO:n takaa 5. radalle loppusuoran alussa ja tykitti selvään voittoon ennen 
kakkoseksi kiertänyttä Uzi XO:ta. Viime viikon maanantaina Turussa Promo Savoy haki voimalla johtopaikan 
ensimmäisellä puolikkaalla ja voitti täysin hallitusti. Promo Savoy pystyy siis menestymään monenlaisella 
juoksunkululla. On hyvin mahdollista, että Promo Savoy etenee viime kerran tavoin johtopaikalle. 2 
SWEETDREAMS BY ME kohdalla totoputki katkesi Vermossa Joulubonus-finaalissa, mutta suoritus ei 
missään tapauksessa ollut ainakaan normaalia vaisumpi. Tamma jäi ikävältä kasiradan lähtöpaikalta aivan 
joukon hännille 6. ulos, ja sieltä tehtävä oli yksinkertaisesti mahdoton. Sweetdreams By Me tuli kyllä 
ryhdikkäästi maaliin. Joulubonus-karsinnassa Turussa Sweetdreams By Me pystyi 2. sisältä ainoana 
säestämään keulasta voittanutta Verduzzoa. Muut hävisivät tälle kaksikolle kilometriajassa toista sekuntia. 
Tällä kertaa lähtöasetelmat ovat Sweetdreams By Me:n puolella. Ehkäpä todennäköisin juoksupaikka on 



Promo Savoyn takana 2. sisällä. 5 UZI XO on kolmas kova A-hevonen. Uzi XO on napannut neljästä viime 
kilpailustaan kolme kakkossijaa, ja myös Turun hylkäykseen päättyneessä kilpailussa ori esiintyi edukseen, 
sillä se tuli maaliin totorintaman takana pussissa neljäntenä. Viimeksi Lahdessa Uzi XO eteni johtopaikalle 
ensimmäisessä kaarteessa, mutta Ms Fieryn yllätyshyökkäyksen myötä ori menetti keulapaikan kierros ennen 
maalia. Jatkossa Uzi XO ei sitten saanut enää Ms Fieryn takaa todellista mahdollisuutta kamppaillakseen 
voitosta. Uzi XO on fyysiseltä vireeltään kutakuinkin tasavertainen vastustaja Koivusen tallin kaksikolle, mutta 
lähtöasetelmat ovat Koivusen kaksikon puolella. Myös 7 CALLA BLACK BOY kilpailee hyvässä vireessä, mutta 
näistä asetelmista voitto olisi kuitenkin todellinen huippuonnistuminen. Viimeksi Turussa Calla Black Boy avasi 
ensin keulaan, mutta tyytyi lopulta Promo Savoyn painostuksen alla johtavan selkään noin 350 juostuna. 
Kakkoseksi sijoittunut Calla Black Boy tuli 15-vauhtisessa lopetuksessa rehdisti maaliin asti, mutta Promo 
Savoyta ruuna ei kuitenkaan pystynyt millään tavoin uhkaamaan. 3 ÖNAS SANDY on sitten lähdön viides 
henkihevonen. Se oli viimeksi Turussa Promo Savoyn voittamassa lähdössä 3. sisältä ihan kelpo neljäs. Mikäli 
Önas Sandy pääsee tulemaan sujuvasti kärjen imussa, se voi kamppailla totosijoista, mutta voitto olisi kyllä 
näin laadukkaassa lähdössä yllätys. 
 

Lähtö 6 Toto5-4, Duo-1 A) 4,8,1  /  B) 3,2,6  /  C) 5,7 
Kolmannessa Toto5-kohteessa suosikkikolmikko erottuu muusta porukasta todella selvästi. 4 MEREN 
MAININKI kohoaa suosikiksi ja toimii myös vihjesysteemien tukipilarina, vaikka starttiväli onkin päässyt 
hieman venymään. Meren Mainingin viimeisin kilpailu Vermossa oli Tammadivisioonan finaali, ja siinä Minna 
Rampan valmentama tamma puursi takajoukoista tasaisen rehdillä 1200 metrin kirillä mukavasti neljänneksi. 
Seppo Sarkolan Muistoajossa Teivossa Meren Maininki hävisi vain kovalle Soketille. Porissa 17. päivä 
marraskuuta Meren Maininki eteni takamatkalta voimalla keulaan avauspuolikkaan kohdalla ja hallitsi 
jatkossa lähdön tapahtumia varmaan tyyliin ennen kakkoseksi kirinyttä Teijan Romeoa. Tässä lähdössä 
juoksu voi hyvin mennä samalla kaavalla kuin Porissa, eli Kari Venäläisen ajokki voi hyvinkin hakea voimalla 
johtopaikan paalun yksinäiseltä Tuli-Leiskuvalta, minkä jälkeen Meren Maininki ei ole normaalina tässä 
porukassa todellakaan helppo ohitettava. 8 PATE POLLEA ja 1 TULI-LEISKUVA ovat lähdön muut realistiset 
voitontavoittelijat. 8 PATE POLLEA nousi viimeksi Turussa viidennellä sijalla toiselle radalle ilman selkää 
1400 metriä ennen maalia ja kipusi johtavan Teijan Romeon rinnalle kierros matkaa maaliin. Pate Pollea 
laskeutui 2. sisälle 350 jäljellä, mutta peri pian johtopaikan, kun Teijan Romeo ponkaisi hallitusta 
johtoasemasta laukalle. Tämän jälkeen Pate Pollea alkoi jarrutella, sillä kyseessä on perin seurallinen 
hevonen, mutta lopulta ruuna onnistui sentään pitämään tiukassa kamppailussa Sorellea vastaan pintansa. 
Vaikka voitto oli niukka, niin kyse ei silti ollut siitä, että voimat olisivat ehtyneet. Valtaosa Pate Pollean 
lukuisista voitoista on ollut nimenomaan niukkoja. Pate Pollea jatkanee edelleen nousuvireessä, mutta ei 
Meren Mainingin kukistaminen 40 metriä sen takaa mitenkään helppoa tule olemaan, vaikka tilannetta 
auttaakin se, ettei edellä menevällä paalulla ole yhtään hevosta ja muutenkin lähtö on pieni. 1 TULI-
LEISKUVA pääsee matkaan yksin paalulta, mutta silti on siis hyvinkin mahdollista, että Meren Maininki tulee 
hakemaan siltä johtopaikan itselleen. Ei sitäkään tietysti yllätyksenä voisi pitää, vaikka Tuli-Leiskuva 
onnistuisikin keulat puolustamaan. Joka tapauksessa Tuli-Leiskuvalla on ravilla huippuasetelmista hyvät 
menestyssaumat. Viimeksi Vermon Tammadivisioonakarsinnassa Tuli-Leiskuva siirtyi 4. sisältä 3. ulos 1400 
jäljellä, hyökkäsi kuuden hevosen lähdössä viimeiseltä sijalta 400 jäljellä ja kipusi positiivisesti kakkoseksi 
vain kovalle Cirillalle häviten. B-ryhmän kärkinimi on viimeksi Turussa Pate Pollean voittamassa lähdössä 4. 
sisältä hyväksyttävällä suorituksella kolmanneksi sijoittunut ja selkeää nousuvirettä osoittanut 3 VILLIHEIKKI. 
Koko suosikkikolmikon kukistaminen on kuitenkin tiukassa. 2 VAHVISTUS väläytteli tulemistaan Forssassa 
15. päivä joulukuuta, mutta sen jälkeiset suoritukset ovat kuitenkin olleet pettymyksiä. 6 KAUNIIN ROHKEE 
parantanee saatuaan pitkältä tauolta startin kroppaansa, mutta Lahden suoritus oli vielä niin tasapaksu, että 
ilman suosikkien epäonnistumista menestyminen olisi ilman muuta yllätys.  
 

Lähtö 7 Toto5-5, Duo-2,Troikka  A) 3,7,9,8  /  B) 5,10,2,6,4  /  C) 1 
Illan troikkalähtö on varsin tasainen. A-ryhmään nostetaan lopulta neljä hevosta, jotka kaikki tulevat Harri 
Koivusen tallista! Harrin itsensä ohjastama 3 SUNSHINE BOY nostetaan rankingin kärkinimeksi. Sunshine 
Boy voitti viime vuonna peräti yhdeksän kertaa, ja kausi myös päättyi voitokkaasti Teivossa 30. päivä 
joulukuuta. Sunshine Boy pääsi nousemaan 2. sisältä sujuvasti 2. ulos 450 jäljellä, siirtyi pian tämän jälkeen 
3. radalle ja tykitti loppusuoralla ylivoimaiseen voittoon ennen taustalla muut totosijat vieneitä Tiger Hilliä sekä 
Sweet Goldia. On mielenkiintoista nähdä, millä taktiikalla Harri Koivunen lähtee tätä lähtöä ajamaan. Sunshine 
Boy osaa kyllä avata rivakasti, mutta ruunalla on usein vapaalla radalla liikaakin virtaa, minkä vuoksi sille on 
pääsääntöisesti tarjottu selkäjuoksuja. Selkätaktiikka lienee nytkin ensisijainen vaihtoehto, mutta mikäli 
keulapaikalle pääsee lipumaan ilman sen kummempaa panostusta, niin tuskinpa sekään taktiikka on 
poissuljettu. 7 RUDY RAY aloitti kautensa Metsämäen kauden avausraveissa heti voitolla, silloinkin Jarmo 
Saarelan ohjastamana. Rudy Ray matkusti 2. sisällä, mistä tuikkasi lopussa ykköseksi ohi kärjessä rinnakkain 
juosseista Winter Oakista sekä Mathilde Halmista. Lähtöpaikka on nyt selvästi viime kertaa ulompana, muttei 
ole silti lainkaan poissuljettua, etteikö Rudy Ray voisi päästä täältäkin hyviin asemiin. Juoksun luontuessa 
Rudy Ray on taas vaarallinen. 9 FORTNITE oli Vermon Tammadivisioonassa 4. ulkoa kelpo kuudes. Nyt kun 
starttiväli on selvästi optimaalisempi, niin suoritus voi olla vielä pykälän parempi. Ravilla Fortnitella on varmasti 
kirivaiheessa sanansa sanottavana. Avauksen venyminen nostaisi luonnollisesti takarivistä starttaavan 



tamman voitto-osakkeita entisestään. 8 DAMON HILL TREB päätti viime kautensa kolmeen peräkkäiseen 
totosijaan, mutta kaviopaiseen vuoksi alla on nyt kuukauden starttiväli. Se voi hieman näkyä suorituksessa, ja 
toki lähtöpaikkakin voi tuoda omat haasteensa. Näistä tekijöistä huolimatta Damon Hill Treb kelpuutetaan 
neljäntenä hevosena mukaan A-ryhmään. 5 YOSEMITE SAM kesti viimeksi Forssassa 2. radalta ilman selkää 
ihan kunniakkaasti, vaikka päätössatasella askel jo painoikin. Tätä edeltäneessä Lahden kisassa Yosemite 
Sam sijoittui 2. sisältä kolmanneksi, kuitenkin selvästi Royal Lucalle sekä Highlight Bogeymanille häviten. 
Marraskuussa Forssassa Yosemite Sam sai vetää keulapaikalla todella hiljaa, muttei silti kyennyt vastaamaan 
ollenkaan Oliver De Bosin loppukiriin. Väliajat olivat 20,0-22,5-(20,0)-13,0. Yosemite Samille päätöspuolikas 
oli 13,5-vauhtinen. Yosemite Sam kilpailee kelpo vireessä, mutta viimeinen puristus on kuitenkin ollut jo 
pidemmän aikaa kateissa, ja siksi ihan voittoon vaaditaan pientä venymistä. Hyvä lähtönopeus on Yosemite 
Samin paras ominaisuus. Yosemite Samilla on varsinkin täydellä matkalla haluttu ajaa pääsääntöisesti selästä, 
mutta mikäli eteen tulee joku Koivusen tallin hevosista, niin sen jälkeen tilanne voi äkkiä mennä Koivusen tallin 
hevosten puristuksessa aika tukalaksikin. 10 TRUE COLORS taipui viimeksi 2. ulkoa viimeisen kaarteen 
lopussa ja jää siksi tällä kertaa haastajaosastolle. Viime kauden parhaiden kilpailujensa veroisena tamma olisi 
kyllä näistäkin asetelmista vaarallinen. 2 NEW GROVE XTACY kiri viimeksi 3. ulkoa pirteästi kakkoseksi vain 
keulasta hallinneelle Jeppas Winstonille häviten. Kokonaisuudessaan vastus on nyt selvästi kovempi, mutta 
ei New Grove Xtacy silti hyvältä lähtöpaikalta vailla mahdollisuuksia ole. 6 KARELIN AVENGER on suorittanut 
viime starteissaan ihan mukavasti ja kärkkyy nappionnistumisella yllätystä.   
 
 

VIHJESYSTEEMIT: 
 

TOTO5 (lähdöt 3-7) 
 

Pieni systeemi 
I 2,3,5,6,7,8,10 (1,12) 
II 4,6 (7,1) 
III 2,4 (5,7) 
IV 4 Meren Maininki (8,1) 
V 3,7,8,9 (5,10) 
112 riviä*0,10 euroa = 11,20 euroa 
 
Suuri systeemi 
I 2,3,5,6,7,8,10 (1,12) 
II 1,2,4,6,7 (5,8) 
III 2,4,5 (7,3) 
IV 4 Meren Maininki (8,1) 
V 2,3,5,6,7,8,9,10 (4,1) 
840 riviä*0,10 euroa = 84 euroa 
 

PÄIVÄN DUO (lähdöt 6-7) 
 

Pieni Systeemi 
I 4 Meren Maininki 
II 3,7,8,9 
4 yhdistelmää 
 
Suuri systeemi 
I 4 Meren Maininki 
II 2,3,5,6,7,8,9,10 
8 yhdistelmää 
 

TROIKKA (lähtö 7) 
 

Pieni systeemi  
I 3,7,9 
II 3,7,8,9 
III 3,5,7,8,9 
27 yhdistelmää*0,50 euroa = 13,50 euroa 
 
Suuri Systeemi  
I 3,7,9 
II 3,5,7,8,9 



III 2,3,4,5,6,7,8,9,10 
84 yhdistelmää*0,50 euroa = 42 euroa 
 
 
Vihjeet laati: Jouni Toroska 


